LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH TÂY NINH
LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG
HUYỆN DƯƠNG MINH CHÂU

Số: 181/LĐLĐ
V/v vận động CBCCVCLĐ tham gia Cuộc thi viết “Gửi nửa yêu thương”
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Huyện Dương Minh Châu, ngày 24 tháng 6 năm 2020

Kính gửi:  - Các công đoàn cơ sở trực thuộc LĐLĐ huyện.

Thực hiện Công văn số 8931/LĐLĐ, ngày 24/6/2020 của Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh Tây Ninh về việc vận động cán bộ, công chức, viên chức, lao động tham gia Cuộc thi viết “Gửi nửa yêu thương”;
Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động huyện đề nghị các công đoàn cơ sở triển khai trong lực lượng cán bộ, công chức, viên chức, lao động như sau:
1. Đối tượng dự thi: cán bộ, công chức, viên chức, lao động huyện đã có vợ/chồng, những người đang chuẩn bị bước vào cuộc sống hôn nhân hiện đang sinh sống và làm việc trên địa bàn huyện.
2. Hình thức thi: Thi viết dưới dạng văn xuôi, câu chuyện người thật, việc thật.
3. Thời gian thi và cơ cấu giải thưởng
- Thời gian thi: Từ ngày 15/6/2020 đến hết ngày 15/9/2020
(kèm kế hoạch, thể lệ đăng trên website Liên đoàn Lao động huyện)
- Cơ cấu giải thưởng:
+ Giải cá nhân:  01 giải nhất, 02 giải nhì, 03 giải ba, 12 giải khuyến khích
+ Giải tập thể: 01 giải nhất, 01 giải nhì, 01 giải ba
4. Địa điểm nhận bài dự thi: Gửi về Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh (qua Ban Gia đình Xã hội-Kinh tế)
Địa chỉ: Đường Nguyễn Thái Học, phường 3, thành phố Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh.
Trong quá trình tham gia cuộc thi, các tập thể, cá nhân có vướn mắc, cần trao đổi, liên hệ với Ban Gia đình Xã hội - Kinh tế của Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh, qua số điện thoại 02763.815.548; hoặc địa chỉ Email: bangdxhpntayninh@gmail.com.
Đề nghị các công đoàn cơ sở tùy đặc điểm, tình hình của cơ quan, đơn vị tuyên truyền, vận động công chức, viên chức, lao động, đoàn viên công đoàn tích cực tham gia Cuộc thi nhằm gìn giữ, phát huy truyền thống tốt đẹp gia đình Việt Nam./.

	Nơi nhận:
    - Như trên;
    - Thường trực LĐLĐ tỉnh;
    - Website LĐLĐ huyện;
    - Lưu VP.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Thái Thị Bích Thủy

[bookmark: _GoBack]